
证券简称：美丽生态          证券代码：000010        公告编号：2018-032 

 

深圳美丽生态股份有限公司更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳美丽生态股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3月 30日在《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网上披露了《关于控股子公司项目中标的公

告》（公告编号：2019-030）。经事后审核发现公告部分内容描述有误，现更正

如下： 

更正前： 

二、交易对手方的基本情况 

1、贵州炉碧经济开发区黔开城投开发有限责任公司（招标单位） 

统一社会信用代码：91530181MA6N8W4996 

注册资本：5,000.00 万元人民币 

法定代表人：王峰年 

成立日期：2018 年 06 月 27 日 

经营范围：房地产开发；销售商品房；物业管理；技术开发、技术服务；企

业管理咨询（不含中介服务）；承办展览展示活动；组织文化文艺交流活动（不

含演出）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

更正后： 

二、交易对手方的基本情况 

1、贵州炉碧经济开发区黔开城投开发有限责任公司（招标单位） 

统一社会信用代码：915226013087975037 

注册资本：5,000.00 万元人民币 

法定代表人：龙胜标 

成立日期：2018 年 06 月 09 日 

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（土



地储备、开发、市政公用基础设施及相关配套项目建设、河道治理、道路改造、

建设项目土地一级开发；城市基础设施改造配套项目的投资、建设和经营；市人

民政府批准的市政公用基础设施经营和建设；广告经营；停车场管理经营；承接

其他建设项目的开发及建设项目投资策划、咨询服务；拆迁安置、园林绿化；建

设物资销售；建材（除木材）、办公用品、钢材、水泥制品销售；物流代理咨询

服务、仓储服务（除危化品）、物业服务、进出口贸易、场地租赁、房屋租赁；

汽车租赁；住宿服务；会议服务；苗木种植及销售；旅游及文化项目开发（除旅

行社业务）；中水回用；污水处理；农业技术开发与应用服务；互联网信息服务

（除金融保险证券）；农作物、蔬菜、水果种植及销售；农业观光项目开发。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）） 

 

除以上更正的内容外，原公告其他内容不变。由此给广大投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

特此公告。 

 

 

 

深圳美丽生态股份有限公司董事会 

2019 年 4 月 4 日 

 


